Datum: 18.05.2024
Urni d.o.o. - Trgovina, zastopanje, servis
Letališka 32, 1000 Ljubljana, Slovenija
Davčna št.: SI45490635
Telefon: 01 542 24 70
E-mail: info@urni.si
WWW: www.www.urni.si
(slika je simbolična)
Freza za beton BMC-335 Elite
Kategorija: Freze za beton
Zaloga: Preverite dobavljivost!
Šifra:
-10,0%
Redna cena z DDV: 22.636,88 €
Cena s popustom z DDV: 20.373,19 €
Cena s popustom brez DDV: 16.699,34 €
Kratek opis
Husqvarna BMC-335ELITE je nova električna freza. Je
odgovor na najtežje potrebe odstranjevanja talne
površine. Njegova povečana teža omogoča učinkovitejši
odjem. Opremljen je s 15 kW motorjem za rezanje in
električnim pogonskim sistemom, ki upravljavcu preprečuje
stalni stik z ročajem: ergonomske operacije, enostavno
nastavljiva hitrost in sledenje, možnost obračanja za 360
stopinj. Poleg tega je ohišje bobna, ki ga obkrožajo
protiprašna tesnila, vgrajeno v okvir z momentnimi pušami
za znižanje nivoja tresljajev.
• 3 vrtljiva sprednja kolesa za boljšo izravnavo stroja pri
vožnji po poti rezanja
• Smernik za vašo pot
• Optimiziran oprijem zaradi 2 velikih pogonskih koles in 2
zmogljivih elektromotorjev
• 1 dvižno uho za celoten stroj
• Poseben upravljalni ročaj z indikatorjem globine in
ergonomsko integrirano nadzorno ploščo, ki zmanjšuje
tresljaje
• Velik priključek cevi za prah Ø100 mm za boljše sesanje
• Nožni pedali za enostavno nagibanje stroja nazaj
Tehnične Specifikacije
Moč motorja 16 kw
Teža 430 kg
Dimenzije (DxŠxV) 1315×659×1187 mm
Pomik naprej
Premer frezanja 335 mm
Faze 3
Pogon Električni
Material kamen, beton, asfalt
Podatki za nakazilo
Pri plačilu na TRR št.: SI56 0317 1100 0002 407, odprt pri SKB banki, obvezno navedite model 00 in sklic: številka
ponudbe. ID za DDV-VAT: SI45490635, matična številka: 5945356, šifra dejavnosti: 51.620, št.vložka 1/28001/00, SRG:
96/02298, pri temeljnjem sodišču v Ljubljani z osnovnim kapitalom 18.423,00€